2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2022 № 654
п. Чегдомын

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения, в постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование или аренду на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», утверждённого постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 28.11.2014 № 1304

В целях приведения нормативного правового акта администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края в соответствие с Федеральным законом от 28.06.2021 № 226-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk114490051]1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на которых расположены здания, строения, сооружения, в постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование или аренду на территории Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края», утверждённого постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 28.11.2014 № 1304 следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]1.1. Пункт 2.4. слова «Принятие решения и направление заявителю копии постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование или аренду с заключением соответствующего договора не позднее чем через 30 календарных дней со дня регистрации заявления» заменить словами «Принятие решения и направление заявителю копии постановления администрации Верхнебуреинского муниципального района о предоставлении земельного участка в постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное срочное пользование или аренду с заключением соответствующего договора не позднее чем через 14 календарных дней со дня регистрации заявления».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Крупевского А.Ю.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава района                                                                                          А.М. Маслов